
Zápis  
ze zasedání  

Zastupitelstva obce Luštěnice, 
konaného dne 22.06.2017 
na Obecním úřadě v Luštěnicích 

 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání  zastupitelstva  obce  Luštěnice  (dále  též  jako  „zastupitelstvo“)  bylo  zahájeno  v 18 
hodin starostkou obce paní Mgr. Magdalenou Fišerovou („dále jako „předsedající“).  

 
Předsedající  schůze  konstatovala,  že  zasedání bylo  řádně  svoláno  v souladu  se  zákonem  č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 odst. 1 zákona 
o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Luštěnice zveřejněna v souladu se zákonem po 
dobu nejméně 7 dní, a to od 16.06.2017 do 22.06.2017 včetně. Současně byla zveřejněna na 
„elektronické úřední desce“.  

 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva, která je přílohou 
č.1 zápisu konstatovala, že přítomno bylo 8 členů zastupitelstva (z celkového počtu 15 všech 
členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Přítomni: Slavomír Krsek,  Jiří Lachman Mgr. Magdalena Fišerová, Roman Prchlík,  Ing. Pavel 
Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Omluveni: MUDr. Hana Boháčková, Martin  Janů, Blanka  Jakubůvová,  Jiří  Samolák,  Jaroslav 
Doleček, Josef Dubský, Jakub Jakubův 

* * * 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající  konstatovala,  že  ověřovatelé minulého  zasedání  Jiří  Lobotka  a  Slavomír  Krsek 
stvrdili svým podpisem zápis a usnesení a dále navrhla určit ověřovateli zápisu Michala Křížka  
a  Jindřicha  Křováčka.  Zapisovatelem  Petru  Boříkovou.  K návrhu  nebyly  vzneseny  žádné 
protinávrhy. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

Návrh usnesení č.381: 
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu pana Michala Křížka a Jindřicha Křováčka 
Zapisovatelem  Petru Boříkovou. 
Výsledek hlasování:    
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva: 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva: 
Usnesení č.381 bylo schváleno  

 
* * * 

 
Schválení návrhu programu: 

Předsedající  seznámila  přítomné  s návrhem  programu  v souladu  s pozvánkou  zaslanou 
členům  zastupitelstva  a  v souladu  s informací  zveřejněnou  na  úřední  desce.  K návrhu 
programu doplnila další body, které bylo nutno projednat. Další návrhy na doplnění nebyly 
vzneseny. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 



Předsedající dala hlasovat o návrhu programu.  

 
Návrh usnesení č.382:  

Zastupitelstvo obce Luštěnice schvaluje následující program zasedání: 
1. Rozpočtové opatření č.6 
2. Hospodaření obce k 31.5.2017 
3. Závěrečný účet obce Luštěnice za rok 2016 
4. Závěrečný účet – sdružení Doubravka za rok 2016 
5. Účetní závěrka obce Luštěnice za rok 2016 
6. Účetní závěrka –sdružení Doubravka za rok 2016 
7. Smlouva darovací 
8. Smlouva o budoucí smlouvě č. IE‐12‐6002030/VB/1B 
9. Smlouva o zřízení věcného břemene č. IE‐12‐6005817/VB/01 
10. Dohoda o odstoupení od smlouvy o dílo č. 2/2011 – Ing. Jindřich Šilhavý 
11. Smlouva příkazní‐Ing. Renata Perglerová 
12. Vymezení zastavěného území obce Luštěnice 
13. Rekonstrukce střechy v ulici Nová č.p. 48 
14. Žádost ZŠ Luštěnice –odpisový plán 
15. Žádost ZŠ Luštěnice převedení částky 
16. Omezení provozu na komunikaciII/275 v Luštěnicích 
17. Havarijní stav kotelny v Domově u Anežky 
18. Bezúplatný převod  Domova u Anežky 
19. Různé‐ odkoupení části pozemku 
20. Diskuse 

 
Výsledek hlasování:   
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.382 bylo schváleno  
 

 
 
 

* * * 

 
PROJEDNÁVÁNÍ    JEDNOTLIVÝCH   BODŮ 

 
 

 
1. rozpočtové opatření č. 6 
‐slova se ujal pan Michal Křížek, předseda finančního výboru 
Příloha č. 2 zápisu 
 

Návrh usnesení č.383: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice projednalo a schvaluje rozpočtové opatření č.6.  
Výsledek hlasování:     
Pro  –8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 



 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  
Usnesení č. 383 bylo schváleno  

 
2. hospodaření obce Luštěnice k 31.5.2017 
‐slova se ujal pan Michal Křížek, předseda finančního výboru 
Příloha č. 3 

Návrh usnesení č.384: 
Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  projednalo  a  schvaluje  hospodaření  obce  Luštěnice 
k 31.5.2017.  
Výsledek hlasování:     
Pro  –8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  
Usnesení č. 384 bylo schváleno  

 
3. závěrečný účet obce Luštěnice za rok 2016 
závěrečný účet obce –slova se ujal pan Michal Křížek – předseda finančního výboru 
zveřejněno na úřední desce obce a elektronické úřední desce od 05.06.2017, sejmuto22.6.2017  

Návrh usnesení č.385: 
Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  projednalo  a  schvaluje  celoroční  hospodaření  obce  a 
závěrečný účet obce za rok 2016 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 
2016 bez výhrad.  
Výsledek hlasování:    
Pro  –8členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  
Usnesení č. 385 bylo schváleno  
 
 
 

4. závěrečný účet – sdružení Doubravka za rok 2016 
 Předsedající seznámila přítomné se závěrečným účtem DSO Doubravka za rok 2016, jehož nedílnou 
součástí je i zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2016. Představen byl předmětný 
obsah závěrečného účtu a zprávy.  
Zveřejněno na úřední desce obce a elektronické úřední desce od 05.06.2017, sejmuto 22.7.2017 
Předsedající dále navrhla diskusi k tomuto bodu a byla dána možnost zastupitelům i přítomným 
občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno.   
  

Návrh usnesení č.386: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice projednalo a schvaluje celoroční hospodaření Dobrovolného 
svazku obcí Doubravka a závěrečný účet za rok 2016 včetně zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření za rok 2016 bez výhrad. 
Výsledek hlasování:      
Pro  –8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se – 0 členů zastupitelstva  
Usnesení č. 386 bylo schváleno  



 
 

5.účetní závěrka obce Luštěnice za rok 2016 
účetní závěrka obce za rok 2016 – pan Michal Křížek 
seznámil  přítomné  s účetní  závěrkou  obce  za  rok  2016.  Schvalování  účetní  závěrky  je  dle Vyhl.  Č. 
220/2013, § 17 až § 24. Zastupitelstvu obce byly předloženy veškeré dokumenty účetní závěrky,  tj.  
FiN, Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát a Příloha, dále Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce 
Luštěnice  za  rok  2016,  inventarizační  zpráva  vše  k 31.12.2016.  Schvalovaná  účetní  závěrka  za  rok 
2016 poskytuje v rozsahu posuzovaných požadavků podle § 16 dané vyhlášky věrný a poctivý obraz 
předmětu  účetnictví  a  finanční  situaci  obce.  Navrhuje  schválit  účetní  závěrku  obce  za  rok  2016 
v plném rozsahu.    
Předsedající dále navrhla diskusi k tomuto bodu a byla dána možnost zastupitelům i přítomným 
občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno 

Návrh usnesení č.387: 
Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  projednalo  a  schvaluje  účetní  závěrku  obce  za  rok  2016  v 
plném znění. 
Výsledek hlasování:      
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  
Usnesení č. 387 bylo schváleno  
 

6. účetní závěrka‐sdružení Doubravka za rok 2016 
Předsedající seznámila přítomné s účetní závěrkou sdružení DSO Doubravka za rok 2016. Schvalování 
účetní závěrky dle Vyhl. Č. 220/2013, § 17 až § 24 – Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje účetní 
závěrku Dobrovolného svazku obcí Doubravka za rok 2016 dle Vyhl. Č. 220/2013, § 17 až § 24 . 
Zastupitelstvu obce byly předloženy veškeré dokumenty účetní závěrky, tj.  FiN, Rozvaha, Výkaz  zisků 
a ztrát a Příloha, dále Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření  za rok 2016, inventarizační zpráva 
vše k 31.12.2016. Schvalovaná účetní závěrka za rok 2016 poskytuje v rozsahu posuzovaných 
požadavků podle § 16 dané vyhlášky věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situaci 
Dobrovolného svazku obcí Doubravka. Navrhuje schválit účetní závěrku Dobrovolného svazku obcí 
Doubravka za rok 2016 v plném rozsahu.    
Předsedající dále navrhla diskusi k tomuto bodu a byla dána možnost zastupitelům i přítomným 
občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno 
 

Návrh usnesení č.388: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice projednalo a schvaluje účetní závěrku Dobrovolného svazku 
obcí Doubravka za rok 2016 v plném znění  
Výsledek hlasování:      
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  

  Usnesení č. 388 bylo schváleno 
 
7. smlouva darovací 
Volfova mladoboleslavská sodovkárna v.o.s. poskytla nealko‐ nápoje v KEG sudu o objemu 50 l / 
dětský den / a dala návrh uzavřít smlouvu darovací 
 

 



Návrh usnesení č.389: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice projednalo a schvaluje uzavřít smlouvu darovací s fy. Volfova 
mladoboleslavská sodovkárna v.o.s.  
Výsledek hlasování:      
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  

  Usnesení č. 389 bylo schváleno 
 
8. smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu IE‐12‐
6002030/VB/1B Voděrady – obnova VN, TS, kNN 
Budoucí povinná: Obec Luštěnice 
Budoucí oprávněná: ČEZ Distribuce a.s. zastoupená spol. K.Uhlíř s.r.o.  
Pozemky parc.č.  183/13 , 183/20‐vodní plocha v k.ú. Voděrady u Luštěnic 
Jednorázová náhrada 10 000,‐ Kč  
 

Návrh usnesení č.390: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice projednalo a schvaluje uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu IE‐12‐6002030/VB/1B 
Voděrady – obnova VN, TS, kNN 
Výsledek hlasování:      
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  

  Usnesení č. 390 bylo schváleno 
 
9.smlouva o zřízení věcného břemene č. IE‐12‐6005817/VB/01 Luštěnice, Nová – nový kNN, 
demontáž NN 
Strana povinná: Obec Luštěnice 
Strana oprávněná: ČEZ Distribuce a.s. zastoupená společností VČE‐montáže a.s, zastoupená 
společností Geošrafo s.r.o. 
Jedná se o pozemky okolo nájemních domů 83 až 229 v Luštěnicích 
Jednorázová náhrada 10 000Kč 

Návrh usnesení č.391: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice projednalo a schvaluje uzavřít  smlouvu o zřízení věcného 
břemene č. IE‐12‐6005817/VB/01 Luštěnice, Nová – nový kNN, demontáž NN  
Výsledek hlasování:      
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  

  Usnesení č. 391 bylo schváleno 
 
10. dohoda o odstoupení od smlouvy o dílo č. 2/2011 
Objednavatel: Obec Luštěnice 
Poskytovatel: Ing. Jindřich Šilhavý 
Předmět plnění: návrh zadání a dopracování územního plánu obce Luštěnice 
Dohoda o odstoupení od smlouvy o dílo č. 2/2011  z důvodu nemoci 

 
 



Návrh usnesení č.392: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje dohodu o odstoupení od smlouvy o dílo č. 2/2011 
o projednání územního plánu obce Luštěnice a poskytnutí technické a odborné pomoci obci 
ze dne 13.4.2011  
Výsledek hlasování:      
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  
Usnesení č. 392 bylo schváleno 

 
11. smlouva příkazní k zajištění pořízení územního plánu Luštěnice 
Příkazce: Obec Luštěnice 
Příkazník: Ing. Renata Perglerová 
Na dobu určitou do 30.6.2018, cena 48 400Kč 
‐slova se ujal pan Roman Prchlík 

 
Návrh usnesení č.393: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje uzavřít smlouvu příkazní k zajištění pořízení 
územního plánu Luštěnice s Ing. Renatou Perglerovou a pověřuje starostku obce Luštěnice 
k jejímu podpisu.  
Výsledek hlasování:      
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  
Usnesení č. 393 bylo schváleno 
 

‐plná moc: zmocnitel Obec Luštěnice 
        zmocněnec: Ing. Renata Perglerová 
příloha č. 4 ,  
 

Návrh usnesení č.394: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje  udělení  plné moci  Ing. Renatě Perglerové 
k zastupování na základě smlouvy příkazní. /příloha č. 4/  
Výsledek hlasování:      
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  
Usnesení č. 394 bylo schváleno 

 
12. vymezení zastavěného území obce Luštěnice 
‐oznámení o zahájení řízení o vydání zastavěného území bylo  vyvěšeno 11.5.2017 a sejmuto 
12.6.2017 
‐žádné připomínky od dotčených orgánů 
 

Návrh usnesení č.395: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje  v souladu s § 6 odst. 6 písm. a) zákona č. 183/2006 
Sb. a  tímto vydává  v přenesené působnosti vymezení zastavěného území formou opatření 
obecné povahy  
Výsledek hlasování:      



Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  
Usnesení č. 395 bylo schváleno 

 
13.výměna střešní krytiny na bytovém domě č.p. 48, ulice Nová, Luštěnice 
‐výzva  rozeslána 6.6.2017, doba podání do 21.6.2017 do 17:00 hodin 
‐přílohou zápisu výzva a evidence podaných nabídek a oslovených firem 
‐byly osloveny 3 firmy 
‐byla podána 1 nabídka od fy. Jaroslav Malý, Dymokury na částku 630 547Kč bez DPH 
 

Návrh usnesení č.396: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje podanou nabídku na výměnu střešní krytiny na 
bytovém domě č.p. 48, ulice Nová   od fy. Jaroslav Malý, Dymokury na částku 630 547,‐ Kč 
bez DPH a pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy  
Výsledek hlasování:      
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  
Usnesení č. 396 bylo schváleno 

 
14. Základní škola Luštěnice‐schválení odpisového plánu 
‐žádost o schválení odpisového plánu – klimatizační zařízení v celkové výši ročního odpisu 10 932,‐Kč 
‐návrh odpisového plánu přílohou zápisu 

 
Návrh usnesení č.397: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje návrh odpisového plánu dlouhodobého hmotného 
majetku inventární číslo N2734‐ klimatizační  jednotka  
Výsledek hlasování:      
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  
Usnesení č. 397 bylo schváleno 

 
15. Základní škola Luštěnice – žádost o souhlas s převedením částky 
‐žádost o souhlas s převedením částky 31 395,87 Kč z provozního rozpočtu na dofinancování 
investičních nákladů souvisejících s instalací klimatizačního zařízení  

 
Návrh usnesení č.398: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje  a souhlasí s převedením částky 31 395,87 Kč 
z provozního rozpočtu na dofinancování investičních nákladů souvisejících s instalací 
klimatizačního zařízení   
Výsledek hlasování:      
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  
Usnesení č. 398 bylo schváleno 

 



16. omezení provozu na silnici II/275 / ulice Brodecká/ 
‐byla vyvolána schůzka ohledně omezení vjezdu nákladní dopravy nad 16 tun v Brodecké ulici 
‐byla zpracována cenová nabídka dopravního značení od fy. Jaznak spol. s.r.o.‐přílohou zápisu 
‐ZO souhlasí s vypracovanou nabídkou 
 

Návrh usnesení č.399: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje  omezení vjezdu  nákladní dopravy nad 16 tun na 
silnici II/275 / ulice Brodecká/  v k.ú. Luštěnice  
Výsledek hlasování:      
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  
Usnesení č. 399 bylo schváleno 

 
17. havarijní stav kotelny v budově č.p.303 – Domov u Anežky 
‐byl doručen z Krajského úřadu dopis ohledně havarijního stavu topného systému v Domově u 
Anežky s výzvou podání návrhu řešení této vzniklé situace do konce června 2017 
‐jedná se o havarijní stav – bude oslovena fy. OL ENERGY s.r.o. 
 

Návrh usnesení č.400: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje  zpracování projektu na opravu topného systému 
v Domově u Anežky. 
Výsledek hlasování:      
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  
Usnesení č. 400 bylo schváleno 

 
18. bezúplatný převod Domova u Anežky 

-dne 23.6.2016 na VZ a usnesením č. 257 byl schválen bezúplatný převod majetku, 
toto usnesení neřeší konkrétně parcely a budovy určené k bezúplatnému převodu, proto 
dávám návrh usnesení č. 257 ze dne 23.06.2016 revokovat  

Usnesení č.257 ze dne 23.06.2016: 
Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  schvaluje  bezúplatný  převod  majetku  –  Domov  u  Anežky 
poskytovatel sociálních služeb, Nová 303  , Luštěnice  ,okres Mladá Boleslav. Tímto   pověřuje 
starostku obce Luštěnice k zaslání   dopisu ohledně převodu majetku – Domov u Anežky , na 
Krajský úřad Středočeského kraje  
Výsledek hlasování:      
Pro – 10 členů zastupitelstva, jmenovitě: Mgr. Magdalena Fišerová, , Roman Prchlík, Jaroslav 
Doleček, Michal Křížek, Jiří Lachman,   MUDr. Hana Boháčková,   Jakub Jakubův,Kamil Malát , 
Jiří Lobotka , Slavomír Krsek 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 257 bylo schváleno  

 
Návrh usnesení č.401: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice  revokuje usnesení č. 257 ze dne 23.06.2016  
Výsledek hlasování:      



Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  
Usnesení č. 401 bylo schváleno 

 
-dne 5.6.2017 bylo vyvěšeno oznámení  záměru bezúplatného převodu nemovitosti a to 
pozemku parc.č. st 443 v k.ú. Luštěnice o výměře 1951m2, součástí je stavba s č.p. 303 
 

Návrh usnesení č.402: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje  bezúplatný převod pozemku parc.č. st 443 v k.ú. 
Luštěnice o výměře 1951m2 zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba‐budova s č.p. 
303‐objekt občanské vybavenosti, jehož součástí jsou 2 ordinace lékařů . ZO trvá na 
zachování ordinací lékařů. 
Výsledek hlasování:      
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  
Usnesení č. 402 bylo schváleno 

 
Krajský úřad Středočeského kraje požádal ústně i o bezúplatný převod pozemku, který 
v současnosti užívají, jedná se o větší část pozemku parc. č. 462/74-ostatní plocha nyní o 
výměře 8000m2 , dle přiloženého snímku by měl být pozemek zaměřen a oddělena část za 
garážemi, poté vyvěšen nový záměr na bezúplatný převod  

 
Návrh usnesení č.403: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje  bezúplatný převod části parcely parc. č. 462/74  
výměře 8 000m2 v k.ú. Luštěnice , kterou užívá nájemce Domov u Anežky jako  oplocený 
areál.  Část parcely vznikne na základě geometrického plánu, který obec nechá vypracovat.  
Výsledek hlasování:      
Pro  –  8  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jiří  Lachman  Mgr.  Magdalena 
Fišerová, Roman Prchlík, Ing. Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, , Michal Křížek, Jindřich Křováček 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva  
Usnesení č. 403 bylo schváleno 
 
 

19. různé 
‐‐žádost o odkup části pozemku parc. č. 5012/2 , který sousedí s pozemkem parc. č. 5112/161 a st. 
503 – žadatelé Štefan Hudák a Anna Hudáková , Luční 593, jsou seznámeni s postupem , bude 
vypracován geometrický plán na náklady žadatele , poté vyvěšen záměr a poté až odkup pozemku 
/cena do 500m2 je 350,‐ Kč/ 
ZO bere na vědomí 
 
20. diskuse 
Probíhá diskuze na téma služebnost – VB, na pozemcích na Luční, kdy dostane obec podklady 
k uložení sítí. JUDr, David a Ing. Arch. Havlis doporučili obci odstoupení od plánovací smlouvy 
s firmou Bydlení komplet. Pan Ing. Pavlíček prohlásil, že nezastupuje firmu Bydlení komplet. 
 



- pan Páša vznesl dotaz na schválení stavební uzávěry zastupitelstvem. Znepokojuje ho výstavba hal 
v katastru obce Brodce nad Jizerou, kde budou zaměstnáváni agenturní pracovníci.  
- pan Křížek má připomínku k dopravní situaci v ulici Školní – dopravní omezení – nové značky 
(obytná zóna), oprava silnic, přednost zprava – označení, oslovení ZD Luštěnice – silnice na Voděrady 
(přetížené traktory) 
 

Předsedající poděkovala všem přítomným za účast na jednání a za příspěvky v diskuzi a ukončila 
zasedání zastupitelstva ve 19.30 hodin. 

 
Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 
2) Rozpočtové opatření č.6 
3) Hospodaření obce k 31.5.2017 
4) Plná moc a smlouva příkazní 
5) Výměna střešní krytiny‐nabídka 

 
 
Zapisovatel:    ……………………………………………………………… 
 
 
Ověřovatelé:              ....................................................................................... 
 

           
........................................................................................ 

 
 

 
starostka:               ....................................................................................... 
 

Razítko obce: 

 
 
 
 
 
-  
 


